
STAR WARS venkovní scéna STAR TREK KOKTEJL KoprCon GAMESY RETROHERNA DDR DESKOHERNA

16:30

17:00 Koncerty Johna Williamse

17:30 projekci připravil Robert "Ewan" Richter

18:00 Dekáda s RL Lion Base v ČR i mimo ni Nezelená budoucnost

18:30 Vlastimil "Blair" Šprta Roman "Randalf" Kresta

19:00 ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ ZAHÁJENÍ KOPRCONU 2022 Mezi alternativními světy V muzeu videoherní VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

19:30 ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ CSWU Talk Summer Outdoor Special Zahájení Trekkenu 2022 Ondřej „Alexej“ Kolařík Zahájení linie + novinky za 2021 zábavy najdete: Beat Saber

20:00 ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ Czech Star Wars Universe & hosté Jak jsme se prošli po Enterprise LEGO (nejen) pro dospělé Josef Netrh DOS Virtuální realita

20:30 ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ STAR WARS Pub kvíz out door Ondřej "Korax" Adam "Adamsith" Kopecký Opět hráčem! Nintendo

21:00 ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ Geostrategie a Evropa Lukáš Středula Sega

21:30 ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ Vojta Marek Libor "Lord" Dorňák Pandemie a český videoherní trh PlayStation

22:00 Klony útočí a mají výročí XXX Živočišné druhy českých conů Josef Netrh Atari VOLNÉ HRANÍ

22:30 Pavel "Paulus" Klimeš Scéna uzavřena - noční klid XXX Ondřej „Alexej“ Kolařík projekce AVGN a další, méně Dance Dance

23:00 Klonování ve zkratce - adorace klonů XXX Jak funguje světlo známé kousky Revolution

23:30 Karolína "Kali" Marková Petr Eryukov XXX herní historie

STAR WARS RETROHERNA DDR DESKOHERNA

09:00 Best of KoprConline Volná hra Volná hra Volná hra

09:30 projekce záznamů programů

10:00 dle výběru fanoušků… pomalu balíme Dance

10:30 stavte se rozloučit Dance

11:00 a naposledy zahrát Revolutions

11:30

12:00

Legenda:

Prednáška

Projekce

Soutěž / Hra / Happening

Ceremoniál - show

Hry

XXX

KONEC KOPRCONU 2022

XXX

XXX

KOPRCON 2022: pátek 10. června 

Výběr deskových, 
karetních a 

společenských her. 
V nabídce více než 

desítky titulů 
různých žánrů.

KOPRCON 2022: neděle 12. června

Výběr deskových, karetních a společenských 
her. V nabídce více jsou desítky titulů 

různých žánrů.

!!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   

XXX

XXX
XXXXXX



Venkovní scéna STAR TREK KOKTEJL GAMESY RETROHERNA DDR DESKO HERNA

09:00 Výtvarný happening Vznik designu Enterprise D Jaké to je být borgem Growing a Samorost - dokument VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

09:30 KoprStone 2022 Jakub Pešl Věra Oravová projekce připravte se na turnaj Beat Saber

10:00 pošlete do světa originální Ex Machina aneb Druhá pětiletá mise Záhady na dosah ruky… Pandemie a deskové hry například tréninkem Virtuální realita

10:30 „conové“ kamínky Kubol program populárního záhadologa a publicisty Ondra Cigánek proti profíkům

11:00 Není legie jako legie Hvězdné lodě ve Star Trek Online ARNOŠT VAŠÍČEK Projekt RetroHerna zblízka z RetroHerny VOLNÉ HRANÍ

11:30 Blair vs Jorsk Jan "Praotec Trekkie" Pavlík (po přednášce následuje autogramiáda) Vojta Straka DDR

12:00 TNG: To nejlepší z obou světů

12:30 z VHS

13:00 Petra Slováková ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ Kyberpunkové hry Duck Hunt VOLNÉ HRANÍ

13:30 rozhovor s hostem Projekce ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ Marek Tvdý Kaboom! Beat Saber

14:00 Turnaj Virtuální realita

14:30 Colin McRae’s Rally

15:00 Aktivity pro děti Vznik Star Trek knih černý na bílém Z cosplay dílničky na filmový set Tvorba artbooků

15:30 Lion Base & 501 Legion Albert Balatka Karel škop Josef Netrh VOLNÉ HRANÍ Turvaj ve stolní hře:

16:00 XXX Technika Voyageru a třídy Intrepid Komiksy za časů za bolševika Vetřelci ve hrách Dance Dance Nechte se překvapit

16:30 ROBIN FERRO - Geek mezi Tygry Ondřej "Korax" Konvička Roman "Randalf" Kresta Marek Tvdý Komentovaná prohlídka Revolution omezená kapacita

17:00 rozhovor vede A. Ulagová Star Trek ve 4K Jak se žije kníhám na knižním trhu Velký videoherní kvíz Co že u nás máme? zajímavé ceny

17:30 focení s hostem + autogramiáda Albert Balatka Tomáš Komár Drahoš poměřte si své znalosti z videoherních VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

18:00 XXX Star Trek hry na GOG.COM Petra Slováková: Střípky z tvorby světů a vyhrajte skvělé ceny Vlak Beat Saber

18:30 Naučil ObiWana česky… Ondřej "Korax" Konvička prez. spisovatelky, šperkařky a umělkyně kolektiv herní linie Bomberman Virtuální realita

19:00 VOJTĚCH KOSTIHA Star Trek seriály - co je a bude Super Mario

19:30 Jan "Xyll" Krčmářová

20:00 Temný směr - z natáčení fanfilmu

20:30 Galavečer 2022 Victoria Walderon ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

21:00 vyhlášení výsledků turnajů, Dabing DS9 s Pavlem Soukupem ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ Tekken 4 Dance Dance

21:30 soutěží atd. losování tomboly JohAlbRax ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ Space Invaders Revolution

22:00 divadelní představení K.R.E.T.E.N. XXX ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ Prince of Persia

22:30

23:00

23:30

00:00

00:30

01:00 Pro ty, kteří nebudou mít zájem bavit se na párty, nabízí KoprCon 2022     ☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼ - program probíhá na venkovní scéně
01:30 (po dohodě s pořadateli) možnost dalšího programu v jednotlivých linijních místnostech, 
02:00 projekce atd.

M. "Bossi" Šprtová

Novinky ze světa Star Wars

Pavel "Paulus" Klimeš

☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼

☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼

Jango a Boba Fettovi

☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼

☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼

PAUZA NA VEČEŘI

PAUZA NA OBĚD

Nejbizarnější Star Wars hry

Lukáš "Janchor" Grygar

AFTERPARTY KOPRCON 2022

Změna programu vyhrazena.

☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼

☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼☺☼

Mandalorian vs. příšery

Vojta Marek

v Anaheimu za to?

Jaroslav "Jorssk" Šálek

Prezentace cosplayů na venkovní scéně - uvádí Andrea "Padmé" Ulagová

Zvládnete zajet trať rychleji, 
než všichni ostatní?

XXX

KOPRCON 2022: sobota 11. června
STAR WARS

VOLNÉ HRANÍ

Star Wars komiksy v češtině

KoprCon photosession: Společné focení v kotýmech a KoprCon tričkách (atrium školy)  + KoprCon CosRun 2022 (probíhá na školním hřišti)

PAUZA NA OBĚD

Star Wars v Disney parcích

VOLNÉ HRANÍ

Stála Star Wars Celebration 2022

Pavel "Paulus" Klimeš

VOLNÉ HRANÍ

PAUZA NA VEČEŘI

VOLNÉ HRANÍ

Vlastimil "Blair" Šprta


